钦州市教育局
钦教人〔2016〕45号
[image: image1.png]

关于做好市直学校教师支教考核工作的通知

钦南区教育局，钦北区教育局，市直各中学：

根据《关于选派市直中学教师到乡镇学校支教的通知》（钦教人〔2014〕76号）精神，2014年秋季学期，我市选派34名市直学校教师到钦南区、钦北区乡镇中学开展为期2年的兼职支教活动。本期市直学校教师支教工作于2016年7月结束，为做好支教期满考核和总结工作，现将有关事项通知如下：
一、市直中学支教教师要认真做好支教总结，撰写不少于1500字的书面总结材料一式两份分别交受援学校和市教育局，准确填写《考核鉴定表》（见附件）的有关信息，与受援学校做好支教结束的工作交接。
二、各受援学校和区教育局要做好支教教师的期满考核工作，为支教教师的《考核鉴定表》签署鉴定意见。各受援学校、区教育局根据支教教师工作期间业绩表现、群众认可等确定支教教师的最终考核结果并在受援学校进行公示，考核结果分“优秀”、“合格”和“不合格”，其中考核优秀人数原则上不超过支援本校、区教师总人数的15%。《考核鉴定表》一式3份，一份存入支教教师个人人事档案，其余两份分别由受援学校所在区教育局和市教育局留存。
三、各受援学校要实事求是对支教教师进行考评，对不到学校开展支教活动或不按规定完成支教工作任务的支教教师，考核结果不得定为合格及以上。对完成支教工作任务、考核结果合格和优秀、按时报送相关材料的支教教师，由市教育局颁发《支教证明》。
四、请各派出支教教师的市直学校于2016年7月5日前将支教教师的《考核鉴定表》和总结材料送市教育局人事科。联系人及电话：张辉国，2840899。
附件：钦州市市直学校支教教师考核鉴定表

钦州市教育局

2016年6月2日

钦州市教育局办公室                   2016年6月2日印发

PAGE
1